
Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001433-0 HENRIQUE SALEMA MASCHK DARLIM 30/09/1997 690,6 703,7 709,6 639,5 800,0 708,7 708,7 1 

0M.000048-6 ARTHUR MAGALHAES PRATES 26/04/2006 596,6 739,7 642,0 623,6 920,0 704,4 704,4 2 

0M.001400-9 FERNANDO HENRIQUE CAMARGO 31/07/1994 598,6 733,6 761,1 716,2 640,0 689,9 689,9 3 

0M.001035-2 JAILSON SOARES JAIME 19/04/1984 577,5 739,7 650,5 384,6 880,0 646,5 646,5 4 

0M.001006-0 DIEGO HUMBERTO MAXIMINO 30/03/1998 598,2 633,6 667,2 563,3 740,0 640,5 640,5 5 

0M.000465-9 LUCAS NOGUEIRA SANCHEZ 01/02/2002 585,8 690,5 548,3 599,3 760,0 636,8 636,8 6 

0M.000149-9 MATEUS DA SILVA ALMEIDA 22/03/1998 618,9 630,2 661,4 571,4 700,0 636,4 636,4 7 

0M.001681-8 CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA 25/08/2006 601,5 694,3 639,8 585,9 640,0 632,3 632,3 8 

0M.002391-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS DINIZ 04/09/2004 627,1 555,4 593,3 567,8 800,0 628,7 628,7 9 

0M.000888-5 JOAO DE OLIVEIRA NETO 10/02/1993 575,0 547,4 655,1 546,0 800,0 624,7 624,7 10 

0M.000081-0 GABRIELA BORGES CAVENATTI DE JESUS 12/01/1998 654,2 563,6 600,4 501,4 740,0 611,9 611,9 11 

0M.002343-5 NICOLE ROCHA CURIA 10/12/2002 549,7 685,1 599,7 604,1 600,0 607,7 607,7 12 

0M.002334-6 DANIEL SACCHETTI CLARET 07/02/2007 588,2 671,6 581,5 535,0 640,0 603,3 603,3 13 

0M.001971-8 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 08/07/2005 530,6 667,5 540,9 546,1 720,0 601,0 601,0 14 

0M.001301-0 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 15 

0M.000913-0 LUIGI REZZAGHI 15/06/2007 519,4 504,5 569,6 571,6 820,0 597,0 597,0 16 

0M.001808-9 LEONARDO EUFRAUZINO GREGO 18/03/2007 553,2 602,0 556,3 522,9 700,0 586,9 586,9 17 

0M.000884-6 CAROLINE STEPHANIE PAULINO DE CAMPOS 29/05/2005 563,8 453,4 536,6 565,6 800,0 583,9 583,9 18 

0M.001253-1 ALINE ZARUR PEREIRA 16/10/1995 619,9 479,9 625,8 519,5 660,0 581,0 581,0 19 

0M.001269-1 NATACHA SUELEN DE LUCENA SILVA 01/03/1998 583,6 470,8 574,0 566,7 700,0 579,0 579,0 20 

0M.001308-1 TAYNA DA SILVA TEODORIO 04/01/2005 503,2 622,9 492,4 494,9 780,0 578,7 578,7 21 

0M.002370-2 DRIELE JAQUELINE ALVES DE SOUZA 14/09/1993 601,1 590,8 561,5 471,2 660,0 576,9 576,9 22 

0M.001197-0 VINICIUS APARECIDO DA SILVA 10/11/2006 581,0 540,1 585,4 555,6 620,0 576,4 576,4 23 

0M.002146-6 VINICIUS SUSSUMU HASIMOTO MORAIS 16/09/2005 577,7 565,5 578,3 560,5 600,0 576,4 576,4 24 

0M.001406-2 GUSTAVO MARTINS LUNA 14/03/2006 555,7 570,5 591,6 590,5 560,0 573,7 573,7 25 

0M.001167-1 BRUNO FERNANDES MOURA 10/01/1990 608,3 636,8 668,3 526,5 420,0 572,0 572,0 26 

0M.002302-2 JOAO DIEGO MARTINS 17/11/2006 547,9 511,9 498,9 528,6 760,0 569,5 569,5 27 

0M.002197-5 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 14/07/1996 546,7 533,8 627,6 497,7 640,0 569,2 569,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.002089-8 LUCAS GABRIEL NOGUEIRA DOS SANTOS 21/10/2000 557,4 649,8 549,2 531,1 520,0 561,5 561,5 29 

0M.002158-7 MATHEUS HENRIQUE CASARO GUIMARAES 02/10/2005 499,3 488,3 574,4 565,0 680,0 561,4 561,4 30 

0M.001998-1 DIEGO OLIVEIRA MIRANDA 17/07/1995 563,1 390,2 620,3 493,0 740,0 561,3 561,3 31 

0M.001180-3 FRANCISCO CHAGAS DA SILVA RAMOS 03/12/1971 573,2 485,9 511,2 492,3 740,0 560,5 560,5 32 

0M.001466-0 ULISSES SHIRAMOTO DOS SANTOS 31/03/1996 595,2 591,5 592,0 442,4 560,0 556,2 556,2 33 

0M.000919-3 WILLIAN FRANCO DE SOUZA 14/02/2000 554,9 677,2 405,6 540,4 600,0 555,6 555,6 34 

0M.002049-2 SAMANTA BELO CARLOS 11/03/2007 540,7 471,6 499,0 445,5 820,0 555,4 555,4 35 

0M.002312-9 CAMILY BEATRIZ DA SILVA PINTO FERREIRA 14/06/2003 567,4 467,0 540,3 408,9 760,0 548,7 548,7 36 

0M.001984-6 LEONARDO RAMOS BONINI SOARES 08/08/1987 548,9 625,3 509,5 572,1 480,0 547,2 547,2 37 

0M.002256-8 MATHEUS MARTINS DOMINGUES 07/03/1998 566,1 477,5 596,2 452,4 640,0 546,4 546,4 38 

0M.001773-1 RAPHAEL MARCUS FERNANDES 25/05/2006 477,5 524,7 529,6 535,4 640,0 541,4 541,4 39 

0M.001421-9 JONATAS JUNIO DE MATOS 18/01/1995 562,6 598,1 526,5 399,8 620,0 541,4 541,4 40 

0M.000443-1 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 19/06/2005 536,0 526,9 562,9 520,2 560,0 541,2 541,2 41 

0M.000477-0 MARIA PAULA RAMOS PIRES 18/03/1999 528,5 446,2 562,4 486,4 640,0 532,7 532,7 42 

0M.002301-5 GABRIEL RODRIGUES NAKAMURA DE OLIVEIRA 29/01/2007 514,3 517,3 403,8 394,8 800,0 526,0 526,0 43 

0M.001564-1 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA LACERDA 14/02/2004 511,2 557,0 498,2 481,7 580,0 525,6 525,6 44 

0M.001063-7 ANA ALICE MORAIS BARBOSA 09/06/2005 502,5 410,9 381,2 484,7 840,0 523,9 523,9 45 

0M.001802-5 VICTOR HUGO REGIS DE OLIVEIRA 16/11/2005 560,9 628,6 548,0 374,0 480,0 518,3 518,3 46 

0M.001692-1 LETICIA ZAVAZI DE ALMEIDA 03/05/1996 577,8 592,0 497,3 456,5 460,0 516,7 516,7 47 

0M.002072-0 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 29/10/2004 500,4 495,6 545,5 524,6 480,0 509,2 509,2 48 

0M.002177-2 JULIA VITORIA LIMA DE OLIVEIRA 23/12/2006 555,6 510,4 518,3 377,9 560,0 504,4 504,4 49 

0M.000146-7 HENRIQUE RACHID 08/01/1997 559,5 356,6 517,5 470,1 600,0 500,7 500,7 50 

0M.000385-6 ANDRE DE SOUZA LIMA 07/07/1997 534,7 436,6 569,8 466,2 480,0 497,5 497,5 51 

0M.000267-2 TAMARA CRISTINA OLIVEIRA CAETANO 27/04/1989 493,4 561,7 498,5 490,8 440,0 496,9 496,9 52 

0M.001558-4 JUAN CECILIO DE LIMA SILVA 05/12/2004 469,3 489,0 491,8 528,7 460,0 487,8 487,8 53 

0M.000296-4 LUCAS DO PRADO GONCALVES 01/09/2001 493,2 416,9 519,9 480,7 420,0 466,1 466,1 54 

0M.000268-0 INEIVA CECATO MAGALHAES 08/12/1997 452,5 475,4 547,5 501,5 320,0 459,4 459,4 55 

0M.001612-0 VITOR DE OLIVEIRA FARIA 03/08/1998 405,5 461,1 508,2 395,6 400,0 434,1 434,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 2



Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000717-8 GABRIEL MARQUES DA SILVA 02/05/2001 404,8 483,9 450,6 429,2 400,0 433,7 433,7 57 

0M.000221-3 SOFIA FORNARI DA SILVA 08/03/2011 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.000771-2 YURI NUNES BRITO 04/02/2009 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.000911-5 ALLAN QUERUBIM DOS SANTOS 19/09/1985 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001925-5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 29/07/1995 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.002283-5 LUIZ APARECIDO DA COSTA SOUSA 05/08/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001006-0 DIEGO HUMBERTO MAXIMINO 30/03/1998 598,2 633,6 667,2 563,3 740,0 640,5 640,5 1 

0M.000149-9 MATEUS DA SILVA ALMEIDA 22/03/1998 618,9 630,2 661,4 571,4 700,0 636,4 636,4 2 

0M.002391-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS DINIZ 04/09/2004 627,1 555,4 593,3 567,8 800,0 628,7 628,7 3 

0M.000888-5 JOAO DE OLIVEIRA NETO 10/02/1993 575,0 547,4 655,1 546,0 800,0 624,7 624,7 4 

0M.002343-5 NICOLE ROCHA CURIA 10/12/2002 549,7 685,1 599,7 604,1 600,0 607,7 607,7 5 

0M.001971-8 GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 08/07/2005 530,6 667,5 540,9 546,1 720,0 601,0 601,0 6 

0M.001301-0 JULIO CEZAR SENCIANI DE ARAUJO 08/02/2007 538,7 680,7 590,7 501,7 680,0 598,4 598,4 7 

0M.001808-9 LEONARDO EUFRAUZINO GREGO 18/03/2007 553,2 602,0 556,3 522,9 700,0 586,9 586,9 8 

0M.000884-6 CAROLINE STEPHANIE PAULINO DE CAMPOS 29/05/2005 563,8 453,4 536,6 565,6 800,0 583,9 583,9 9 

0M.001253-1 ALINE ZARUR PEREIRA 16/10/1995 619,9 479,9 625,8 519,5 660,0 581,0 581,0 10 

0M.001269-1 NATACHA SUELEN DE LUCENA SILVA 01/03/1998 583,6 470,8 574,0 566,7 700,0 579,0 579,0 11 

0M.001308-1 TAYNA DA SILVA TEODORIO 04/01/2005 503,2 622,9 492,4 494,9 780,0 578,7 578,7 12 

0M.002370-2 DRIELE JAQUELINE ALVES DE SOUZA 14/09/1993 601,1 590,8 561,5 471,2 660,0 576,9 576,9 13 

0M.001197-0 VINICIUS APARECIDO DA SILVA 10/11/2006 581,0 540,1 585,4 555,6 620,0 576,4 576,4 14 

0M.002302-2 JOAO DIEGO MARTINS 17/11/2006 547,9 511,9 498,9 528,6 760,0 569,5 569,5 15 

0M.002197-5 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 14/07/1996 546,7 533,8 627,6 497,7 640,0 569,2 569,2 16 

0M.002158-7 MATHEUS HENRIQUE CASARO GUIMARAES 02/10/2005 499,3 488,3 574,4 565,0 680,0 561,4 561,4 17 

0M.001998-1 DIEGO OLIVEIRA MIRANDA 17/07/1995 563,1 390,2 620,3 493,0 740,0 561,3 561,3 18 

0M.001180-3 FRANCISCO CHAGAS DA SILVA RAMOS 03/12/1971 573,2 485,9 511,2 492,3 740,0 560,5 560,5 19 

0M.000919-3 WILLIAN FRANCO DE SOUZA 14/02/2000 554,9 677,2 405,6 540,4 600,0 555,6 555,6 20 

0M.002312-9 CAMILY BEATRIZ DA SILVA PINTO FERREIRA 14/06/2003 567,4 467,0 540,3 408,9 760,0 548,7 548,7 21 

0M.001984-6 LEONARDO RAMOS BONINI SOARES 08/08/1987 548,9 625,3 509,5 572,1 480,0 547,2 547,2 22 

0M.001421-9 JONATAS JUNIO DE MATOS 18/01/1995 562,6 598,1 526,5 399,8 620,0 541,4 541,4 23 

0M.000443-1 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 19/06/2005 536,0 526,9 562,9 520,2 560,0 541,2 541,2 24 

0M.000477-0 MARIA PAULA RAMOS PIRES 18/03/1999 528,5 446,2 562,4 486,4 640,0 532,7 532,7 25 

0M.002301-5 GABRIEL RODRIGUES NAKAMURA DE OLIVEIRA 29/01/2007 514,3 517,3 403,8 394,8 800,0 526,0 526,0 26 

0M.001564-1 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA LACERDA 14/02/2004 511,2 557,0 498,2 481,7 580,0 525,6 525,6 27 

0M.001802-5 VICTOR HUGO REGIS DE OLIVEIRA 16/11/2005 560,9 628,6 548,0 374,0 480,0 518,3 518,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001692-1 LETICIA ZAVAZI DE ALMEIDA 03/05/1996 577,8 592,0 497,3 456,5 460,0 516,7 516,7 29 

0M.002072-0 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 29/10/2004 500,4 495,6 545,5 524,6 480,0 509,2 509,2 30 

0M.002177-2 JULIA VITORIA LIMA DE OLIVEIRA 23/12/2006 555,6 510,4 518,3 377,9 560,0 504,4 504,4 31 

0M.000146-7 HENRIQUE RACHID 08/01/1997 559,5 356,6 517,5 470,1 600,0 500,7 500,7 32 

0M.000385-6 ANDRE DE SOUZA LIMA 07/07/1997 534,7 436,6 569,8 466,2 480,0 497,5 497,5 33 

0M.000267-2 TAMARA CRISTINA OLIVEIRA CAETANO 27/04/1989 493,4 561,7 498,5 490,8 440,0 496,9 496,9 34 

0M.001558-4 JUAN CECILIO DE LIMA SILVA 05/12/2004 469,3 489,0 491,8 528,7 460,0 487,8 487,8 35 

0M.000268-0 INEIVA CECATO MAGALHAES 08/12/1997 452,5 475,4 547,5 501,5 320,0 459,4 459,4 36 

0M.001612-0 VITOR DE OLIVEIRA FARIA 03/08/1998 405,5 461,1 508,2 395,6 400,0 434,1 434,1 37 

0M.000717-8 GABRIEL MARQUES DA SILVA 02/05/2001 404,8 483,9 450,6 429,2 400,0 433,7 433,7 38 

0M.000771-2 YURI NUNES BRITO 04/02/2009 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.000911-5 ALLAN QUERUBIM DOS SANTOS 19/09/1985 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.001925-5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 29/07/1995 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.002283-5 LUIZ APARECIDO DA COSTA SOUSA 05/08/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025

Documento gerado em 11 de Julho de 2025 às 14:05 Página 7



Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001984-6 LEONARDO RAMOS BONINI SOARES 08/08/1987 548,9 625,3 509,5 572,1 480,0 547,2 547,2 5 

0M.000477-0 MARIA PAULA RAMOS PIRES 18/03/1999 528,5 446,2 562,4 486,4 640,0 532,7 532,7 6 

0M.001558-4 JUAN CECILIO DE LIMA SILVA 05/12/2004 469,3 489,0 491,8 528,7 460,0 487,8 487,8 8 

0M.000149-9 MATEUS DA SILVA ALMEIDA 22/03/1998 618,9 630,2 661,4 571,4 700,0 636,4 636,4 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001006-0 DIEGO HUMBERTO MAXIMINO 30/03/1998 598,2 633,6 667,2 563,3 740,0 640,5 640,5 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.001253-1 ALINE ZARUR PEREIRA 16/10/1995 619,9 479,9 625,8 519,5 660,0 581,0 581,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002072-0 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 29/10/2004 500,4 495,6 545,5 524,6 480,0 509,2 509,2 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002283-5 LUIZ APARECIDO DA COSTA SOUSA 05/08/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.002312-9 CAMILY BEATRIZ DA SILVA PINTO FERREIRA 14/06/2003 567,4 467,0 540,3 408,9 760,0 548,7 548,7 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.000884-6 CAROLINE STEPHANIE PAULINO DE CAMPOS 29/05/2005 563,8 453,4 536,6 565,6 800,0 583,9 583,9 1 

0M.001308-1 TAYNA DA SILVA TEODORIO 04/01/2005 503,2 622,9 492,4 494,9 780,0 578,7 578,7 2 

0M.002197-5 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 14/07/1996 546,7 533,8 627,6 497,7 640,0 569,2 569,2 3 

0M.002312-9 CAMILY BEATRIZ DA SILVA PINTO FERREIRA 14/06/2003 567,4 467,0 540,3 408,9 760,0 548,7 548,7 4 

0M.002072-0 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 29/10/2004 500,4 495,6 545,5 524,6 480,0 509,2 509,2 5 

0M.000385-6 ANDRE DE SOUZA LIMA 07/07/1997 534,7 436,6 569,8 466,2 480,0 497,5 497,5 6 

0M.001558-4 JUAN CECILIO DE LIMA SILVA 05/12/2004 469,3 489,0 491,8 528,7 460,0 487,8 487,8 7 

0M.001612-0 VITOR DE OLIVEIRA FARIA 03/08/1998 405,5 461,1 508,2 395,6 400,0 434,1 434,1 8 

0M.002283-5 LUIZ APARECIDO DA COSTA SOUSA 05/08/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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Campus Bragança Paulista - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Classificação

0M.001558-4 JUAN CECILIO DE LIMA SILVA 05/12/2004 469,3 489,0 491,8 528,7 460,0 487,8 487,8 3 

0M.002072-0 DANIEL MARIANO DE OLIVEIRA 29/10/2004 500,4 495,6 545,5 524,6 480,0 509,2 509,2 
Eliminado na

heteroidentificação 

0M.002283-5 LUIZ APARECIDO DA COSTA SOUSA 05/08/2003 -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0M.002312-9 CAMILY BEATRIZ DA SILVA PINTO FERREIRA 14/06/2003 567,4 467,0 540,3 408,9 760,0 548,7 548,7 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR ENEM IFSP 02/2025

Edital 100/2025, de 5 de Maio de 2025
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